

Psykiatrian alan YTA-professorin jatko

KPHVAHAL 05.12.2022 § 200
190/00.02.18/2022

Valmistelija vs. johtajaylilääkäri Tuula Rajaniemi

Oulun yliopistolla on ollut vuodesta 2017 alkaen määräaikainen psykiatrian ERVA-professori, joka on toteutettu Kainuun sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymän, Keski-Pohjanmaan erikoissairaanhoidon ja peruspalvelukuntayhtymä Soiten, Länsi-Pohjan sosiaali- ja terveystieteiden ja sairaanhoitopiirin kuntayhtymän, Peruspalvelukuntayhtymä Kallion, Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymän ja Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymän välisellä yhteistyösopimuksella.

Voimassa olevan sopimuksen mukaisen professorin rahoitus päättyy 31.12.2022. Oulun yliopisto on pyytänyt yhteistyösopimuksen jatkamista yliopiston ja Kainuun hyvinvointialueen, Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen, Lapin hyvinvointialueen ja Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen välille. Professorin tarkoituksena on vahvistaa ja lisätä alueellista psykiatrian alan erikoislääkärikoulutusta ja tieteellistä, erityisesti sektorirajat ylittävää tutkimustyötä Pohjois-Suomessa.

Professorin kustannukset jaettaisiin Pohjoisen YTA:n hyvinvointialueiden kesken siten, että Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen osuus on 55%. Kainuun, Keski-Pohjanmaan ja Lapin hyvinvointialueet kattavat kustannuksista 15% kukin. Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue jatkaa professuuriin liittyvää sivuvirkaa.

Pohjois-Pohjanmaan ja Lapin aluehallituksissa asia on ehdollisesti hyväksytty: kaikkien YTA-alueen hyvinvointialueiden on hyväksyttävä sopimus.

Oheisaineistona perustelum�istio – psykiatrian professorin jatkaminen, omakustannusarviolaskelma, yhteistyösopimus

Päätösesitys

Aluehallitus päättää, että Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue osallistuu Oulun yliopiston lääketieteellisen tiedekunnan jatkettavaan psykiatrian professorin toimen kustannuksiin ehdollisena (YTA-alueen muiden hyvinvointialueiden on puollettava päätöstä) kahden vuoden määräajaksi 1.1.2023-31.12.2024.

Päätös

Päätösesitys hyväksyttiin.